



**Městský úřad Litoměřice**  
Tajemník

Vaše značka:

Ze dne: 17.12.2019

č. j.: MULTM/0085239/19/KST/ECh

Sp. zn.:

Vyřizuje: Mgr. Milan Čigáš

Telefon: +420 416 916 209

Fax: +420 416 916 211

E-mail: [milan.cigas@litomerice.cz](mailto:milan.cigas@litomerice.cz)

Litoměřice 23.12.2019

**Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), doručené na Městský úřad Litoměřice dne 17.12.2019, Vám sdělujeme:

Požadované informace:

*„Žádost se týká poskytnutí informace o nájmu nebytového prostoru – objekt kavárny v parku Václava Havla v Litoměřicích.*

- 1. Uveďte pronajímatele a částku za roční pronájem nebytového prostoru kavárna Fér Kafe.*
- 2. Uveďte celkovou částku finančních prostředků města Litoměřice dodatečně investovaných do objektu za období pronájmu.“*

Poskytnuté informace:

1. Kavárnu provozuje ProLUKA o.s., se sídlem Velká Dominikánská 189/36, Litoměřice-Město, 412 01 Litoměřice, IČO: 22852697, zastoupená předsedkyní spolku Petrou Dostalovou. Nájemní smlouva se všemi jejími dodatky je zveřejněna v Registru smluv:

Dodatek č. 7 k nájemní smlouvě, kde přílohou je nájemní smlouva včetně dodatků č. 1 – 6 viz odkaz <https://smlouvy.gov.cz/smlouva/2415738>

Dodatek č. 8 viz odkaz <https://smlouvy.gov.cz/smlouva/3602544>

Dodatek č. 9 viz odkaz <https://smlouvy.gov.cz/smlouva/7129615>

Dodatek č. 10 viz odkaz <https://smlouvy.gov.cz/smlouva/10556722>

2. Město Litoměřice neinvestovalo do uvedeného objektu dodatečně žádné finanční prostředky.

S pozdravem

Mgr. Milan Čigáš  
tajemník MěÚ Litoměřice